6
Téléphone : 03.72.73.63.20 | Fax : 03.72.73.63.22
15, rue de la Fougère | 88150 Chavelot FRANCE | www.tec-care.com | information@tec-care.com
E N D O S C O P I E  •  S T E R I L I S A T I O N  •  L E S   E S S E N T I E L S
RÉFÉRENCE	 BROSSE(S)	 LONGUEUR CM*
ENR04-100	 1	 100
ENR04-180	 1	 180
ENR04-200	 1	 200
ENR04-230	 1	 230
ENR04-300	 1	 300
ENR05-100	 2	 100
ENR05-180	 2	 180
ENR05-200	 2	 200
ENR05-230	 2	 230
ENR05-300	 2	 300
Conditionnement : boîte de 100
Étiquette de traçabilité double et sachet à ouverture facile latérale
Le tube rigide permet de faciliter la progression de l’écouvillon. La brosse de
plus de 24 mm de longueur et de 5 mm de diamètre est la plus empoilée et
la plus efficace du marché, avec une protection d’extrémité par bout replié
(quadruple épaisseur métallique recouverte de poils).
Ces écouvillons sont fabriqués avec un tube de couleur gris métal ou jaune
(Y), à choisir en fonction de la couleur du bac de nettoyage.
KIT = 1 ÉCOUVILLON + 1 BROSSE À PISTON SIMPLE Ø 11 MM
ÉCOUVILLON : BROSSE(S) Ø 5 MM X 24 MM - TUBE RIGIDE Ø 1.75 MM GRIS MÉTAL OU JAUNE (Y)
ÉCOUVILLON SEUL : BROSSE(S) Ø 5 MM X 24 MM - TUBE RIGIDE Ø 1.75 MM GRIS MÉTAL OU JAUNE (Y)
RÉFÉRENCE	 BROSSE(S)	 LONGUEUR CM*
ENRKIT04-100	 1	 100
ENRKIT04-180	 1	 180
ENRKIT04-200	 1	 200
ENRKIT04-230	 1	 230
ENRKIT04-300	 1	 300
ENRKIT05-100	 2	 100
ENRKIT05-180	 2	 180
ENRKIT05-200	 2	 200
ENRKIT05-230	 2	 230
ENRKIT05-300	 2	 300
Conditionnement : boîte de 100
Étiquette de traçabilité double et sachet à ouverture facile latérale
KIT2 = 1 ÉCOUVILLON + 1 BROSSE À PISTON DOUBLE Ø 5 + 11 MM
ÉCOUVILLON : BROSSE(S) Ø 5 MM X 24 MM - TUBE RIGIDE Ø 1.75 MM GRIS MÉTAL OU JAUNE (Y)
RÉFÉRENCE	 BROSSE(S)	 LONGUEUR CM*
ENRKIT2-04-100	 1	 180
ENRKIT2-04-180	 1	 180
ENRKIT2-04-200	 1	 200
ENRKIT2-04-230	 1	 230
ENRKIT2-04-300	 1	 230
ENRKIT2-05-100	 2	 100
ENRKIT2-05-180	 2	 180
ENRKIT2-05-200	 2	 200
ENRKIT2-05-230	 2	 230
ENRKIT2-05-300	 2	 300
Conditionnement : boîte de 100
Étiquette de traçabilité double et sachet à ouverture facile latérale
SIMPLE OU
DOUBLE BROSSE(S)

Ø
  5
 M
M
* Autres dimensions sur demande
DISPOSITIF
MÉDICAL
CLASSE I
Écouvillon usage unique
Brosse Ø 5 mm, tube rigide / Canaux de 2.8 à 4.2 mm
7
Téléphone : 03.72.73.63.20 | Fax : 03.72.73.63.22
15, rue de la Fougère | 88150 Chavelot FRANCE | www.tec-care.com | information@tec-care.com
E N D O S C O P I E  •  S T E R I L I S A T I O N  •  L E S   E S S E N T I E L S
RÉFÉRENCE	 BROSSE(S)	 LONGUEUR CM*
ENR04-100S	 1	 100
ENR04-180S	 1	 180
ENR04-200S	 1	 200
ENR04-230S	 1	 230
ENR05-100S	 2	 100
ENR05-180S	 2	 180
ENR05-200S	 2	 200
ENR05-230S	 2	 230
Conditionnement : boîte de 100
Étiquette de traçabilité double et sachet à ouverture facile latérale
KIT = 1 ÉCOUVILLON + 1 BROSSE À PISTON SIMPLE Ø 11 MM
ÉCOUVILLON : BROSSE(S) SOUPLE(S)  Ø 5 MM X 24 MM - TUBE RIGIDE Ø 1.75 MM GRIS MÉTAL OU JAUNE (Y)
ÉCOUVILLON SEUL : BROSSE(S) SOUPLE(S) Ø 5 MM X 24 MM - TUBE RIGIDE Ø 1.75 MM GRIS MÉTAL OU JAUNE (Y)
RÉFÉRENCE	 BROSSE(S)	 LONGUEUR CM*
ENRKIT04-100S	 1	 100
ENRKIT04-180S	 1	 180
ENRKIT04-200S	 1	 200
ENRKIT04-230S	 1	 230
ENRKIT05-100S	 2	 100
ENRKIT05-180S	 2	 180
ENRKIT05-200S	 2	 200
ENRKIT05-230S	 2	 230
Conditionnement : boîte de 100
Étiquette de traçabilité double et sachet à ouverture facile latérale
KIT2 = 1 ÉCOUVILLON + 1 BROSSE À PISTON DOUBLE Ø 5 + 11 MM
ÉCOUVILLON : BROSSE(S) SOUPLE(S)  Ø 5 MM X 24 MM - TUBE RIGIDE Ø 1.75 MM GRIS MÉTAL OU JAUNE (Y)
RÉFÉRENCE	 BROSSE(S)	 LONGUEUR CM*
ENRKIT2-04-100S	 1	 180
ENRKIT2-04-180S	 1	 180
ENRKIT2-04-200S	 1	 200
ENRKIT2-04-230S	 1	 230
ENRKIT2-05-100S	 2	 100
ENRKIT2-05-180S	 2	 180
ENRKIT2-05-200S	 2	 200
ENRKIT2-05-230S	 2	 230
Conditionnement : boîte de 100
Étiquette de traçabilité double et sachet à ouverture facile latérale
COULEUR
DISPONIBLE

Ø
  5
 M
M
* Autres dimensions sur demande
DISPOSITIF
MÉDICAL
CLASSE I
Écouvillon usage unique
Brosse Ø 5 mm, tube standard / Canaux de 2.8 à 4.2 mm
9
Téléphone : 03.72.73.63.20 | Fax : 03.72.73.63.22
15, rue de la Fougère | 88150 Chavelot FRANCE | www.tec-care.com | information@tec-care.com
E N D O S C O P I E  •  S T E R I L I S A T I O N  •  L E S   E S S E N T I E L S
RÉFÉRENCE	 BROSSE(S)	 LONGUEUR CM*
ENR06-200	 1	 200
ENR06-230	 1	 230
ENR07-200	 2	 200
ENR07-230	 2	 230
ENR08 (brosse blanche souple)	 1	 100
Conditionnement : boîte de 100
Étiquette de traçabilité double et sachet à ouverture facile latérale
KIT = 1 ÉCOUVILLON + 1 BROSSE À PISTON SIMPLE Ø 11 MM
ÉCOUVILLON : BROSSE(S) Ø 5 MM X 24 MM - TUBE FIN RIGIDE Ø 1.55 MM VIOLET
ÉCOUVILLON SEUL : BROSSE(S) Ø 5 MM X 24 MM - TUBE FIN RIGIDE Ø 1.55 MM VIOLET
RÉFÉRENCE	 BROSSE(S)	 LONGUEUR CM*
ENRKIT06-200	 1	 200
ENRKIT06-230	 1	 230
ENRKIT07-200	 2	 200
ENRKIT07-230	 2	 230
ENRKIT08 (brosse blanche souple)	 1	 100
Conditionnement : boîte de 100
Étiquette de traçabilité double et sachet à ouverture facile latérale
KIT2 = 1 ÉCOUVILLON + 1 BROSSE À PISTON DOUBLE Ø 5 + 11 MM
ÉCOUVILLON : BROSSE(S) Ø 5 MM X 24 MM - TUBE FIN RIGIDE Ø 1.55 MM VIOLET
RÉFÉRENCE	 BROSSE(S)	 LONGUEUR CM*
ENRKIT2-06-200	 1	 200
ENRKIT2-06-230	 1	 230
ENRKIT2-07-200	 2	 200
ENRKIT2-07-230	 2	 230
ENRKIT2-08 (brosse blanche souple)	 1	 100
Conditionnement : boîte de 100
Étiquette de traçabilité double et sachet à ouverture facile latérale
SIMPLE OU